平成２９年４月１９日

 各高等学校長  様

   北海道高等学校体育連盟北見支部長 長 内 清 一

                     （北海道網走南ヶ丘高等学校長）

                     当番校 北海道網走桂陽高等学校長 勝 木 祐 一

   北海道高等学校体育連盟北見支部創立７０周年記念大会第７０回高体連北見支部陸上競技選

   手権大会兼第７０回北海道高等学校陸上競技大会北見支部予選会の開催について（案内）

 陽春の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会を別紙のとおり開催することになりましたので、ご案内いたします。

 つきましては、関係書類を添付いたしますので、参加のほどよろしくお願い申し上げます。

記

大会関係書類

１ 大会要項

２ 学校別参加申込一覧表・学校長の参加承諾書             男女各１通（様式Ａ）

３ 競技者個人申込書（リレー含む）                  男女各１通（様式Ｂ）

４ オホーツク陸上競技協会ナンバーカード割当てについて